tarii et scribe Regie Procurationis, presentibusque

etiam honorabilibus Joanne Felipo Florentino et

Petro Gallart mercatoribus, pro testibus ad hoc

vocatis, obtulit et presentavit ac per me dictum

(I) Questi era Avvocalo del Regio Patrimonio. -- PlLuro.

721 quaSECOLO xv

so

95

ss

45

ss

vo

et infrascriptum notarium legi publice peciit ot re

quisivit, et fecit videre magnifico Locumtenenti,

quandam pergamenam Regiam provisionem tenoris

sequentisz

Nos Ferdinandus, Dei gratia Bex Castello, Ara

gonum, Legionis, Sicilie, Toleti, Valencie, Galicie,

Maioricarum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsico,

Murcie, Jaennis, Algarbii, Algezire, Gibraltaris,

Comes Barchinone, Dominus Vizcaye et Molino,

Dux Athenarum et Neopatrie, Comes Rossilionis et

Ceri tanie, Marchio Oristanui (i) comesque cociani.

Ad' servicia grata plurimum fructuosa et accepta

per vos dilectum Nostrum calacianum de Sesse in

utriusque fortuna successibus tam Serenissimo Do

mino ltegi genitori et predecessori Nostro memorie

indelebilis quam Magestati Nostre fideli mente di

versimode prestitaj et que in presenciarum prestatisj

et prestiturum dante Domino pociora syquidem espe

ramus, debitum habentes respectum et consydera

cionem, in aliquam eorum remuneracionem volun

tatisque Nostre erga vos significacionemj gracia

infrascripta vos dignum estatuimus Tenore igitur

presentis, expresse et de serta sciencia ac consultop

vobis eydem calaciano de Sessep quamdiu vixeritis,

damus , graciose consedimqu et liberaliter elargymur

tres mille solidos jassenses (a) annuales et seu de

anno redditu. Quorum solucionem ut melius et fa‘

cilius habere et consequi valeatis, illos vobis asi

gnamus in et super omnibus et singulis redditibus,

emolumentis, pecuniis et aliis juribus ac rebus dicti

Marchionatus Oristanni, nobis seu curie Nostro

justis quidem de causis devoluti et acquisiti. Man

dantes proptereacum hac eadem Procuratori Nostro

Regio in dicto Sardinie Regno, seu ejus Locumteo

nenti aut ipsum officium regenti, hac aliis quibuso

cumque reseptoribusz collectoribus et , arrendatoo

ribus predictorum reddituum , emolumentorum et

jurium ipsius Marchionatusz et cuilibet eorum, tam

presentibus quam futurisa quod ilico acceptis pre

sentilms, a die earum date compotare incipiendo,

vobis eidem calaciano vita vestrap ut preferturr

durante, seu Procuratory vestro aut alii cuicumque

quem volueritis loco vestri , dictos tresmille solidos

jaccenses ex et de dictis redditibus, emolumentis,